DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE SÓCIO-INTERATIVA
EM AMBIENTE NÃO ESCOLAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM CRIANÇAS
HOSPITALIZADAS de autoria de PABLÍCIA ALVES QUEIROGA, DÉBORA MARIA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24968

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24968